РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024г                                        с. Рыбное №55
Об утверждении дополнительных кодов бюджетной классификации
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечняглавных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьями 13 и 32 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Дополнить перечень кодов администраторов доходов бюджета Рыбинского сельсовета Мотыгинского района на 2024 год и плановый период 2025 – 2026г.г. \Приложение № 1\
2. Контроль за исполнением оставляю за собой
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Ведомостях Рыбинского сельсовета» и вступает в силу с 23.07.2024г.

ГлавыРыбинского сельсовета                      В.Н.Кондратьева

	Приложение №1 к постановлению Администрации Рыбинского сельсовета
от23.07.2024г. №55

	№ п/п
	Код главного администратора
	Код классификации доходов
	Наименование кода классификации доходов

	821
	Администрация Рыбинского сельсовета Мотыгинского района

	1
	821
	202 49999 10 8913 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам (сельских или городских) поселений (на осуществление мероприятий по освобождению территории Мотыгинского района от несанкционированных свалок)

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc